
Kirkolliskokous papit 2016 
Vaalin tulos vertailuluvun mukaan järjestettynä 

Valitut lihavoituna  

  

Lista Ehdokas vertausluku 
III 61 Hallamaa, Jaana Inkeri 199,000 
II 51 Antturi, Arto Kai 183,000 
I 46 Toiviainen, Minna Marjaana 115,000 
III 63 Hiilamo, Kirsi-Marja 99,500 
II 58 Poutiainen, Matti Ilmari 91,500 
III 64 Huovinen, Leena Marketta 66,333 
II 57 Pakarinen, Jukka Veikko Tapani 61,000 
I 42 Leskinen, Eino Tapio 57,500 
III 69 Latvus, Kari Heikki Olavi 49,750 
II 49 Ahonen, Tiina Talvikki 45,750 
III 67 Korkalainen, Samuli Heikki 39,800 
I 45 Mäntylä, Laura Katariina 38,333 
II 52 Häkkänen, Martti Tapani 36,600 
III 68 Kosonen, Ulla Marja 33,167 
II 59 Raninen, Jarno Aksel 30,500 
I 40 Junni, Jussi Pentti 28,750 
III 66 Kantala, Pirjo Maarit 28,429 
II 60 Ronimus, Hannu Tapio 26,143 
III 62 Heininen, Kaisa Susanna 24,875 
I 38 Antola, Tuomas Juhani 23,000 
II 50 Antola, Marketta 22,875 
III 70 Pulkkinen, Tero Kalervo 22,111 
II 54 Koskinen, Virpi Johanna 20,333 
III 71 Pöntinen, Hannu Matti 19,900 
I 47 Viljamaa, Visa Veikko 19,167 
II 55 Markkunen, Tea Annette 18,300 
III 65 Jaakkola, Minna-Maarit 18,091 
II 56 Mattsson, Mari Kaarina 16,636 
III 72 Saartio-Itkonen, Marianna Helena 16,583 
I 39 Huttunen, Satu Eeva Johanna 16,429 
II 53 Koskinen, Kenneth Kristian  15,250 
I 43 Mannert, Minna Maria Katariina 14,375 
I 44 Mulari, Marjut Anneli 12,778 
I 37 Ahtiainen, Anita Marjut 11,500 
I 41 Järvinen, Henri Juhani 10,455 
I 48 Vilkkilä, Jaani Sakari 9,583 
  

 

 

 

    



Ehdokkaat vaalilistoittain vertailuluvun mukaan järjestettynä 

          
Viinipuu ehdokas äänimäärä vertausluku arvottu 
I 46 Toiviainen, Minna Marjaana 23 115,000   
I 42 Leskinen, Eino Tapio 20 57,500   
I 45 Mäntylä, Laura Katariina 15 38,333   
I 40 Junni, Jussi Pentti 11 28,750   
I 38 Antola, Tuomas Juhani 9 23,000   
I 47 Viljamaa, Visa Veikko 8 19,167   
I 39 Huttunen, Satu Eeva Johanna 6 16,429 a 
I 43 Mannert, Minna Maria Katariina 6 14,375 b 
I 44 Mulari, Marjut Anneli 6 12,778 c 
I  41 Järvinen, Henri Juhani 5 11,500 a 
I 37 Ahtiainen, Anita Marjut 5 10,455 b 
I 48 Vilkkilä, Jaani Sakari 1 9,583   
          
Kaikkien kirkko ehdokas äänimäärä vertausluku arvottu 
II 51 Antturi, Arto Kai 72 183,000   
II 58 Poutiainen, Matti Ilmari 36 91,500   
II 57 Pakarinen, Jukka Veikko Tapani 13 61,000   
II 49 Ahonen, Tiina Talvikki 9 45,750 a 
II 52 Häkkänen, Martti Tapani 9 36,600 b 
II 59 Raninen, Jarno Aksel 9 30,500 c 
II 60 Ronimus, Hannu Tapio 9 26,143 d 
II 50 Antola, Marketta 6 22,875 a 
II 54 Koskinen, Virpi Johanna 6 20,333 b 
II 55 Markkunen, Tea Annette 5 18,300 a 
II 56 Mattsson, Mari Kaarina 5 16,636 b 
II 53 Koskinen, Kenneth Kristian  4 15,250   
          
Tulkaa kaikki ehdokas äänimäärä vertausluku arvottu 
III 61 Hallamaa, Jaana Inkeri 61 199,000   
III 63 Hiilamo, Kirsi-Marja 22 99,500   
III 64 Huovinen, Leena Marketta 20 66,333   
III 69 Latvus, Kari Heikki Olavi 19 49,750   
III 67 Korkalainen, Samuli Heikki 18 39,800   
III 68 Kosonen, Ulla Marja 15 33,167   
III 66 Kantala, Pirjo Maarit 11 28,429   
III 62 Heininen, Kaisa Susanna 9 24,875 a 
III 70 Pulkkinen, Tero Kalervo 9 22,111 b 
III 71 Pöntinen, Hannu Matti 7 19,900   
III 65 Jaakkola, Minna-Maarit 6 18,091   
III 72 Saartio-Itkonen, Marianna Helena 2 16,583   
 


